



सत्यमेव जयते

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
अंतरिक्ष उपयोग केंद्र SPACE APPLICATIONS CENTRE
अहमदाबाद AHMEDABAD -380015



SAC:RMT:2.13:2025

अक्टूबर October 28, 2025

सूचना NOTICE

विषय: विज्ञापन संख्या एसएसी:03:2023 दिनांक 01.08.2023 (पोस्ट कोड-04) के अनुसार तकनीशियन 'बी' (सूचना प्रौद्योगिकी) के लिए कौशल परीक्षा के संबंध में सूचना।

Sub: NOTICE REGARDING SKILL TEST FOR TECHNICIAN 'B' (INFORMATION TECHNOLOGY) VIDE ADVERTISEMENT NO. SAC:03:2023 DATED 01.08.2023 (POST CODE – 04).

विज्ञापन संख्या एसएसी:03:2023 दिनांक 01.08.2023 के अंतर्गत तकनीशियन 'बी' (सूचना प्रौद्योगिकी), पोस्ट कोड-04 के पद के लिए कौशल परीक्षा हेतु किसी भी उम्मीदवार को लघुसूचित नहीं किया गया है, क्योंकि कोई भी आवेदक विज्ञापन में निर्धारित आवश्यक योग्यता और पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करता है।

No candidate has been shortlisted for the skill test for the post of Technician 'B' (Information Technology), Post code – 04 against Advt.No.SAC:03:2023 dated 01.08.2023, as none of the applicants fulfil the essential qualification and eligibility criteria prescribed in the advertisement.

हस्ताक्षर Sd-

प्रधान, का. एवं सा.प्र. Head, P&GA